
UCHWAŁA NR 1237/283/23 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie wszczęcia procedury o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, którego 

przedmiotem jest: "Dostawa sprzętu medycznego dla Szpitala Joannitas w Pszczynie samorządowej sp. 

z o.o. w restrukturyzacji" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. 1. Wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: "Dostawa 

sprzętu medycznego dla Szpitala Joannitas w Pszczynie samorządowej sp. z o. o. w restrukturyzacji". 

2. Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania, którego przedmiotem jest: "Dostawa 

sprzętu medycznego dla Szpitala Joannitas w Pszczynie samorządowej sp. z o. o. w restrukturyzacji" 

w składzie: 

1) Przewodniczący - Karolina Graca - Naczelnik Wydziału Kontroli i Zdrowia w Starostwie Powiatowym 

w Pszczynie, 

2) Zastępca Przewodniczącego - Eugeniusz Puchałka - Zastępca Kierownika Działu Technicznego w Szpitalu 

Joannitas w Pszczynie, 

3) Sekretarz - Alina Stanclik - Główny Specjalista w Referacie Zamówień Publicznych w Starostwie 

Powiatowym w Pszczynie, 

4) Członek - Katarzyna Guzdek - Kierownik Referatu Zamówień Publicznych w Starostwie Powiatowym 

w Pszczynie, 

5) Członek - Józef Kunicki - Kierownik Działu Zamówień Publicznych w Szpitalu Joannitas w Pszczynie. 

§ 2. Zadaniem Komisji Przetargowej jest: 

1) Przeprowadzenie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: "Dostawa sprzętu medycznego 

dla Szpitala Joannitas w Pszczynie samorządowej sp. z o. o. w restrukturyzacji" 

2) Przedstawienie Zarządowi Powiatu propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty. 

§ 3. Za pracę Komisji Przetargowej odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


